
När nu vår säljansvarige Mikael Ogestad går vidare i karriären söker vi en 
säljare som inte tidigare jobbat i flygbranschen. Vi tror att du är i 25-35 års 
åldern. Vi förutsätter att du har en fullgjord gymnasieutbildning, behärskar 
engelska i tal och skrift samt Officepaketet. Tjänsten är heltid.

Dina arbetsuppgifter:
•	 Arbeta med privat- och affärsresekunder utifrån en strukturerad säljplan.
•	 Rekrytera nya kunder på Gotlands- och Stockholmsmarknaden.
•	 Bibehålla och utveckla befintliga kundrelationer och sälj .
•	 Delta i mässor och säljevent.
•	 Ansvara för vår Paus Ombord tidning, ombordreklamen m m.
•	 Jobba med gruppreseförfrågningar och agentbokningar.
•	 Arbeta tillsammans med vår sälj- och kundansvarige.

Som person tror vi du är:
•	 Extremt serviceinriktad och kundorienterad.
•	 Flexibel och ödmjuk med självförtroende.
•	 Resultatinriktad och tycker om att göra affärer.
•	 Kreativ, planerande, detaljmedveten och ihärdig.
•	 Avspänd och optimistisk.

Gotlandsflyg söker säljare

Gotlandsflyg AB startade 2001 för att pressa priserna på den gotländska flygmarknaden. Idag transporterar vi 200.000 resenärer 
varje år året runt till Stockholm/Bromma, Göteborg och Ängelholm/Helsingborg samt till sju sommardestinationer. 2006 och 2008 
var Gotlandsflyg det flygbolag i svenskt inrikesflyg med mest nöjda kunder enl Svenskt Kvalitetsindex. Genom att endast flyga turbo-
propellerplan minskar vi vår miljöpåverkan. Vi sorterar allt avfall ombord och säljer utsläppsrätter. Sedan december 2009 är vi också 
ISO 14001-miljöcertifierade. Sedan årets början satsar vi också på att utveckla en charterverksamhet för den gotländska marknaden. 
Vi är en slimmad organisation med 20 st mycket glada, positiva, kompetenta och mångkunniga medarbetare. 

Gotlandsflyg ingår i Sverigeflygsgruppen som förutom av oss består av Kullaflyg, Sundsvallsflyg, Kalmarflyg, Blekingeflyg, Flysmå-
land, Östersundsflyg.

Då vi är övervägande kvinnliga anställda ser vi gärna manliga sökande. Vi är ett företag med hög hälso-
profil och strävar därför mot att bli ett rökfritt företag och ser därför att du som söker är rökfri och mån 
om din hälsa.

Posta din ansökan senast 23 maj, med personligt brev och CV samt foto till:
Gotlandsflyg AB,Visby flygplats, 621 41 VISBY 

Obs! inga mailansökningar.
Märk kuvertet ”Säljare”.
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